
Aino, Armi ja Erkki Korven rahasto 

R  ahasto perustuu agronomi Erkki Korven (1904–1984) 
ja maanviljelijöiden Aino (1894–1969) ja Armi Korven 

(1908–1984) vuonna 1967 tekemään lahjoitukseen, joka si-
sälsi heidän Teiskon kunnan Kuorannan kylässä sijainneet 
kolme tilaansa (Kiviranta, Uusi-Kiviranta ja Iso-Kiviranta) 
sekä Armi ja Erkki Korven testamenttilahjoitukseen. Ra-
hasto edistää maa-, metsä- ja kotitalouden tutkimusta sekä 
yleisesti tiedettä ja taidetta. 

Tampereen Messukylässä (vuodesta 1923 Aitolahti) 
syntyi talollinen Johannes (Juho) Korven per-
heeseen 1892–1908 kahdeksan lasta: Nii-
lo, Aino, Väinö, Helmi, Lauri, Erkki, 
Lauri ja Armi – heistä kaksi Lauri-
poikaa ja Helmi-tytär kuolivat pie-
ninä. Heidän äitinsä oli Johanna 
Vilhelmiina o.s. Kiviranta Iso-Ki-
virannan talosta Teiskon Kuoran-
nasta. Vuonna 1919 perhe muutti 
Iso-Kivirantaan, jonka Juho Korpi 
oli ostanut anopiltaan. Sisarusten 
lapsuudessa tilalla oli yli 30 lypsy-
lehmää ja emakkoa, ja 1920-luvulle 
asti tilan yhteydessä oli 500 kanan ka-
nala. Talossa oli oman väen lisäksi jatkuvas-
ti työväkeä ja harjoittelijoita. Syrjässä sijainneella 
tilalla asui muonamiehiä ja mäkitupalaisia perheineen, jo-
ten se oli kuin pieni kylä. Ainoa kulkuväylä oli vesitie, tal-
vella jäätie. Veljet Niilo ja Väinö viljelivät Sorilan Korven 
tilaa.

Erkki Korpi pääsi ylioppilaaksi Tampereen Suomalaisesta 
yhteiskoulusta 1925 ja valmistui agronomiksi 1931 pää-
aineenaan maanviljelysoppi. Hän toimi opettajana ensin 
Harjun maatalouskoulussa ja Lahden seudun maamies-
koulussa, ja Päivölän maanviljelysoppilaitoksessa Sääks-
mäellä hän opetti 1936–1968. Jäätyään eläkkeelle hän palasi 
kotitilalle. Erkki Korpi oli kuulunut suojeluskuntaan ja hän 
oli sotilasarvoltaan kapteeni.

Erkki Korven sisaret Aino ja Armi Korpi viljelivät Kiviran-
nan tilaa. He olivat isänmaallisia ja kuuluivat paikkakun-
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tansa Lotta Svärd   -järjestöön sen 
koko toiminta-ajan. Aino Korpi 
toimi kyläosaston johdossa ja 
Armi Korpi työskenteli muun 

muassa sotasairaalassa. Sota-aika-
na Aino Korpi vastasi talosta niin 

naisten kuin miesten töidenkin osal-
ta. Molemmat toimivat myös Maatalo-

usnaisissa. Sisarusten luonne oli hämäläi-
seen tapaan aavistuksen vetäytyvä, nuorin sisar 

Armi oli hieman muita vilkkaampi.

Korven sisarusten päätös osoittaa perintöosansa maa-, 
metsä- ja kotitalouden tutkimuksen tukemiseen heijasti 
toivetta jatkaa aatteellista työtä Suomen tulevaisuuden hy-
väksi. Helmikuussa 1967 sisarukset myivät osuutensa Kor-
ven tilasta ja Aino Korpi lahjoitti Iso-Kivirannan tilan. Ti-
lan metsät olivat erittäin tuottoisia, mutta ne vaativat met-
sänhoidollisina toimenpiteinä paljon hakkuita. Tilasta teh-
tiin sisarusten toiveiden mukaisesti koetila, jossa tutkittiin 
muun muassa lihantuotantoa kotovaraisin menetelmin. 

Armi ja Erkki Korpi harrastivat eläkeläisinä matkustelua ja 
asuivat elämänsä loppuajan Tampereella. Korvet osallistui-
vat kuitenkin myös Kulttuurirahaston tilaisuuksiin.
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